
令和 5年 7月 1日 

 

白岡ニュータウン自治会 

会員各位 

 

自治会長 小田木 文 雄 

総務部長 河 口 由紀子   

 

 

ニュータウン自治会集会所建て替え等検討委員会の委員募集について 

 

平素より自治会活動に対し格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

また、先般の第 35回総会につきましても多大なるご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて CATVの残金約 78百万円の使用用途につきましては、前々回および前回の通常総

会において「集会所の建て替えおよび修繕に使用する予定」と回答・通知し、今回の通常

総会で改めて集会所の建て替え費用に充てる旨、明言いたしました。ただ、集会所を建て

替えると言いましても事前の準備などに相当の年月がかかりますし、専門的な知識も必

要かと存じます。 

  そこで、先般開催されました令和 5 年度第 2 回役員会におきまして修繕も視野に入れ

た「建て替え等検討委員会」の設置を審議、承認されましたので、会員の皆様へお知らせ

するとともに、委員の募集を下記のとおり行いたいと存じます。ご賛同の上ご協力をお願

いいたします。 

  なお、委員会活動の詳細につきましては、第 1 回（10 月開催）の会議において検討し

ていきたいと考えています。 

 

記 

 

1、募集人員   5名（自薦、他薦を問わず） 

2、募集期間   令和 5年 7月 3日～定員まで 

（定員になり次第締め切らせていただきます） 

3、応 募 先   自治会事務局（2丁目集会所内） 

4、応募方法   自治会事務局（電話 93-5133）にお電話にて応募ください 

5、応募基準   別段設けておりませんが建築や役所関係に詳しい方がいれば歓迎します 

         

以上 

 


